
2025 年 10 月 6日 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では、誠に勝手ながら下記のとおり臨時休業とさせていただきますので、お知

らせいたします。 

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．対象会社 

東海エレクトロニクス株式会社、東海テクノセンター株式会社 

 

２．臨時休業日 

２０２５年１１月７日(金) 

 

３．営業再開日 

２０２５年１１月９日(月) 

 

以上 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

東海エレクトロニクス株式会社 管理本部 総務部 浅井 雅也 

ＴＥＬ：052-261-3211 HP：https://www.tokai-ele.com/ 

https://www.tokai-ele.com/

